

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA
FAMILIA
RUA 20 DE MARÇO, 00099
C.N.P.J. 92.410.422/0001-53

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Tomada de Preço nº 3/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: MARCOS DA CONCEIÇÃO ALMEIDA & CIA LTDA ME - 7642					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	CONJ	KIT IRRIGAÇÃO (ASPERSOR, CANO E REGISTROS)	72,72000	72,72
2	1,00	UN	CARRINHO DE MAO C/ PNEU	75,00000	75,00
3	1,00	PÇ	CAIXA DE ÁGUA 1000 LT	238,00000	238,00
4	1,00	UN	MOTO BOMBA MONOFASICA	181,82000	181,82
5	1,00	CONJ	KIT ESTUFA (CANO, LONA E FERRO) Tam 6 X 10 m	294,84000	294,84
6	4,00	UNID	ENXADA COM CABO	20,64000	82,56
7	2,00	PC	RASTEL	16,70000	33,40
8	1,00	PC	PA DE CORTE C/CABO	18,68000	18,68
9	2,00	PC	ENXADAO COM CABO	18,68000	37,36
10	20,00	MTS	MANGUEIRA PRETA	0,78000	15,60
11	4,00	T	ADUBO ORGANICO	707,62000	2.830,48
12	2,00	T	ADUBO 10-20-10	1.434,89000	2.869,78
13	15,00	CX	SEMENTES DE HORTALIÇAS	63,89000	958,35
14	5.000,00	UN	MUDAS DIVERSAS	0,05000	250,00
15	1,00	CONJ	CONJUNTO TELA(1,20 DE ALTURA 300 M),PALANQUE(ALVENARIA 60 UND) E ARAME LISO(500 M)	3.780,15000	3.780,15
16	30,00	MT	SOMBRITE 80%	6,15000	184,50
17	3,00	T	CALCARÍO	118,92000	356,76
Total dos Produtos					12.280,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

SAGRADA FAMILIA, 19 de Agosto de 2013

OSVALDO ARDENGHI B. JUNIOR
Presidente da Comissão